

		Standalone					Consolidated	
		Three months ended		year ended			Year ended	
SI No	Particulars	31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
		1	2	3	4	5	6	7
1.	Total income from operations	36.45	3.63	35.59	73.50	64.65	10,925.63	8,909.28
2.	Net Profit for the period before tax	35.26	3.11	34.78	70.91	61.44	2,134.79	1,694.54
3.	Net Profit for the period after Tax	34.26	2.05	33.60	66.53	59.39	1,414.83	1,126.88
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	32.51	1.80	33.32	65.85	60.01	1,411.42	1,133.14
5.	Equity share Capital	18.77	18.77	18.75	18.77	18.75	18.77	18.75
6.	Reserve & Surplus (i.e. Other Equity)				1,045.75	1,000.78	3,924.83	3,290.84
7.	Earnings per Share (EPS) - not annualised (of ₹ 1 each)							
	a) Basic	1.83	0.11	1.79	3.55	3.17	37.02	29.49
	b) Diluted	1.83	0.11	1.79	3.55	3.16	37.01	29.46

(₹ in Crores)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019 is available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.cholafhl.com.

The Company has adopted Indian Accounting Standards ('Ind AS') notified under Section 133 of the Companies Act 2013 ('the Act') read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 from April 01, 2018 and the effective date of such transition is April 01, 2017. Such transition has been carried out from the erstwhile Accounting Standards notified under the Act, read with relevant rules issued thereunder and guidelines issued by the Reserve Bank of India ('RBI') (Collectively referred to as 'the Previous GAAP'). Accordingly, the impact of transition has been recorded in the opening reserves as at April 01, 2017 and the corresponding figures presented in these results have been restated / reclassified.

For Cholamandalam Financial Holdings Limited
(formerly known as TI Financial Holdings Limited)
M M Murugappan
Chairman

Place : Chennai
Date : May 03, 2019

visit us at www.cholafhl.com

வ. எண்		விபரங்கள்	தனிப்பட்ட			ஒட்டுமொத்த		
			முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள்			முடிவடைந்த ஆண்டு		
		31.03.2019 தணிக்கை செய்யப்பட்டது	31.12.2018 தணிக்கை செய்யப்பட்டது	31.03.2018 தணிக்கை செய்யப்பட்டது	31.03.2019 தணிக்கை செய்யப்பட்டது	31.03.2018 தணிக்கை செய்யப்பட்டது	31.03.2018 தணிக்கை செய்யப்பட்டது	
		1	2	3	4	5	6	7
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	36.45	3.63	35.59	73.50	64.65	10,925.63	8,909.28
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம்	35.26	3.11	34.78	70.91	61.44	2,134.79	1,694.54
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம்	34.26	2.05	33.60	66.53	59.39	1,414.83	1,126.88
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளடக்கிய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்கு பின்)	32.51	1.80	33.32	65.85	60.01	1,411.42	1,133.14
5.	சம்பங்கு மூலதனம்	18.77	18.77	18.75	18.77	18.75	18.77	18.75
6.	காப்புநீதி & உடாரி (இதர சம்பங்கு)				1,045.75	1,000.78	3,924.83	3,290.84
7.	பங்கு வீதி ஈட்டுத்தொகை (₹ 1 ஒரு பங்குகீற்று)- ஆண்டு வீதிதம் செய்யப்படவில்லை							
	அ) அடிப்படை	1.83	0.11	1.79	3.55	3.17	37.02	29.49
	ஆ) குறைமதிப்பு	1.83	0.11	1.79	3.55	3.16	37.01	29.46

(₹ கோடிகளில்)

குறிப்பு:

1 மேற்குறிப்பிட்ட காலாண்டுகான நிதிநிலை முடிவுகள் செசி (புட்டியலிடுதல்) கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015-ம் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. மார்ச் 31, 2019 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தனிப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிமமும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.cholafhl.com லும் காணலாம்.

2 இந்திய கணக்குப்பதிவு தரநிலைகளை ('Ind AS'), கம்பெனி ஏப்ரல் 1, 2018 முதல் ஏற்றுக் கடைப்பிடித்து வருகிறது. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 மற்றும் பிரிவு 133ன் கீழ் மற்றும் அதற்குத் தொடர்புடைய விதிகளின் கீழ் நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள Ind AS -ன் படி நிதிநிலை முடிவுகள் ஏப்ரல் 1, 2017 முதல் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன. முந்தைய கணக்கியல் வழிமுறைகளை மீட்டி ரீசர்வ் வங்கி (RBI) யின் விதிமுறைகள் மற்றும் வழிகாட்டுதலின் படி சட்டரீதியாக தற்போதைய கணக்கியல் வழிமுறைகளை மாற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. ஒட்டுமொத்தமாக 'முந்தைய GAAP' என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. இதன்படி நிறுவனத்தின் தொடக்க கையிருப்புகள் மற்றும் இது தொடர்பான விவரங்கள் ஏப்ரல் 1, 2017 நிதிநிலையைக் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளன / மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன.

சோழமண்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்
(முன்னர் டிஜி பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்)

இடம் : சென்னை
தேதி : மே 03, 2019

visit us at www.cholafhl.com

M M முருகப்பன்
தலைவர்